                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    PPLLIIOO®
RoHS
B-3 PVC 0105 0007 010 0105 0007 011 0105 0007 *** 2,8          2,8          5,5 500
B-4 PVC 0105 0022 010 0105 0022 011 0105 0022 *** 4,8          3,2          7 500
B-5 PVC 0105 0003 010 0105 0003 011 0105 0003 ***  5 AMP          4,5          8 500
B-6 PVC 0105 0001 010 0105 0001 011 0105 0001 *** 6,3          3,6          8 500
BL-6 PVC 0105 0010 010 0105 0010 011 - 6,3          3,2        11 500
BK-6 PVC 0105 0011 010 0105 0011 011 - 6,3          3,2          6 500

Isolationstüllen für Flachsteckhülsen
n
Bestellbeispiel:
Code
Gruppe
Detail
Artikel
Code
Farbe
St.
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    PPLLIIOO®
RoHS
0105 0004 xxx
B
0105 0007 xxx
B-3
0105 0022 xxx
B-4
0105 0003 xxx
B-5
0105 0001 xxx
B-6
0105 0010 xxx
BL-6
0105 0011 xxx
BK-6
0105 0012 xxx
BM-6
0105 0014 xxx
BN-6
Isolationstüllen für Flachsteckhülsen
IX/10 A22/30-02A22/30-02 n
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    PPLLIIOO®
RoHS
0105 0002 xxx
BW-6
0105 0023 xxx
BF-6
0105 0005 xxx
BE-6
X/10 A22/30-03A22/30-03
Isolationstüllen für Flachsteckhülsen
für allgemeinen Gebrauch
n
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    PPLLIIOO®
RoHSH F
PP PE PA6 PA6.6 PP
BP-3 - 0105 0020 018 0105 0021 018 - -       2,8       2,5       7,5 500
BP-6 - 0105 0008 018 0105 0009 018 - -       6,3        -       9,5 500
BXC-4 - - - 0105 0031 018 -  4,8       3,2       6,1 500
BX-6 0105 0018 010 0105 0017 018 - 0105 0016 018 -       6,3       3,2     11 500
BXC-6 0105 0026 010 0105 0024 018 - 0105 0025 018 0105 0026 018       6,3       3,2       8,5 500
010 018
B10/2 D6/3-02
Isolationstüllen für Flachsteckhülsen
für Spezialanwendungen
VI/17 A22/30-04A22/30-04
Materialien:                        PE                    PA 6                 PA 6.6                 PP
Farben:                               natur                 natur                 natur                   natur od. schwarz